[image: image1.png]PROTOCOLO 31324/2016 - 28/11/2016 13:48

[image: image2.png]PROTOCOLO 31455/2016 - 12/12/2016 16319

                                INDICAÇÃO Nº   2.868    /2016

                                     ASSUNTO: SOLICITA A OPERAÇÃO TAPA BURACOS  NA RUA BENJAMIN CONSTANT ESQUINA COM A RUA RANGEL PESTANA - CENTRO CONFORME ESCLARECE.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que os usuários daquele local se sentem prejudicados pelo enorme buraco na rua e que vem aumentando devidos às chuvas, solicita com urgência a operação tapa-buracos, principalmente nas proximidades da praça.

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie a operação tapa-buracos na Rua Santo Bredariol no Giardino D’Itália.

SALA DAS SESSÕES,  14 de dezembro de 2016.

ROBERTO PENTEADO

Vereador - PSD